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一

概
説

１

条
約
の
成
立
経
緯

我
が
国
と
パ
キ
ス
タ
ン
と
の
間
の
現
行
租
税
条
約
は
、
昭
和
三
十
四
年
（
千
九
百
五
十
九
年
）
に
発
効
し
、
昭
和
三
十
六
年
（
千
九
百
六
十
一
年
）
に
一

部
改
正
さ
れ
た
が
、
締
結
以
来
相
当
年
を
経
て
い
る
こ
と
か
ら
、
昨
年
二
月
以
降
、
両
政
府
は
同
条
約
の
見
直
し
の
た
め
の
交
渉
を
行
っ
て
き
た
。
そ
の
結

果
、
条
約
案
文
に
つ
い
て
最
終
的
合
意
を
み
る
に
至
っ
た
の
で
、
本
年
一
月
二
十
三
日
に
イ
ス
ラ
マ
バ
ー
ド
に
お
い
て
、
日
本
側
小
島
特
命
全
権
大
使
と
パ

キ
ス
タ
ン
側
ア
ブ
ド
ゥ
ラ
ー
・
ユ
ー
ス
フ
連
邦
歳
入
庁
長
官
と
の
間
で
こ
の
条
約
へ
の
署
名
が
行
わ
れ
た
。

２

締
結
の
意
義

こ
の
条
約
は
、
現
行
租
税
条
約
に
代
わ
る
も
の
で
あ
り
、
こ
れ
ま
で
に
我
が
国
が
諸
外
国
と
の
間
で
締
結
し
て
き
た
租
税
条
約
と
同
様
に
、
経
済
的
、
人

的
交
流
等
に
伴
っ
て
発
生
す
る
国
際
的
な
二
重
課
税
を
回
避
す
る
こ
と
を
目
的
と
し
て
、
我
が
国
と
パ
キ
ス
タ
ン
と
の
間
で
課
税
権
を
調
整
す
る
も
の
で
あ

る
。
こ
の
条
約
を
現
行
租
税
条
約
と
比
較
し
た
場
合
に
お
け
る
特
色
と
し
て
は
、
投
資
所
得
等
に
対
す
る
源
泉
地
国
に
お
け
る
税
率
の
上
限
を
含
め
た
課
税

上
の
取
扱
い
を
明
確
化
す
る
こ
と
、
み
な
し
外
国
税
額
控
除
を
廃
止
す
る
こ
と
等
が
挙
げ
ら
れ
る
。
こ
れ
に
よ
り
、
我
が
国
と
パ
キ
ス
タ
ン
と
の
間
の
二
重

課
税
回
避
の
制
度
が
更
に
整
備
さ
れ
、
両
国
間
の
資
本
、
人
的
資
源
等
の
交
流
が
一
層
促
進
さ
れ
る
こ
と
が
期
待
さ
れ
る
。

二

条
約
の
主
要
な
内
容

こ
の
条
約
は
、
前
文
、
本
文
三
十
箇
条
及
び
末
文
並
び
に
条
約
の
不
可
分
の
一
部
を
成
す
議
定
書
か
ら
成
り
、
そ
れ
ら
の
概
要
は
、
次
の
と
お
り
で
あ
る
。

１

適
用
対
象
及
び
定
義
に
関
す
る
規
定

こ
の
条
約
は
、
一
方
又
は
双
方
の
締
約
国
の
居
住
者
に
対
し
、
所
得
に
対
す
る
租
税
に
つ
い
て
適
用
す
る
こ
と
を
定
め
て
い
る
（
第
一
条
及
び
第
二
条
）
。

ま
た
、
「
租
税
」
、
「
者
」
、
「
法
人
」
、
「
国
民
」
、
「
恒
久
的
施
設
」
等
の
用
語
を
定
義
す
る
と
と
も
に
、
居
住
者
の
振
分
け
及
び
恒
久
的
施
設
の
範

囲
に
つ
い
て
定
め
て
い
る
（
第
三
条
か
ら
第
五
条
）
。

２

二
重
課
税
の
回
避
等
の
た
め
の
規
定

不
動
産
所
得
に
つ
い
て
は
、
不
動
産
所
在
地
国
に
お
い
て
課
税
す
る
こ
と
が
で
き
る
こ
と
（
第
六
条
）
、
一
方
の
締
約
国
の
企
業
の
事
業
利
得
に
つ
い
て

は
、
当
該
企
業
が
相
手
国
内
に
恒
久
的
施
設
を
有
す
る
場
合
で
、
か
つ
、
当
該
恒
久
的
施
設
に
帰
せ
ら
れ
る
所
得
に
つ
い
て
の
み
相
手
国
に
お
い
て
課
税
さ
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れ
る
こ
と
（
第
七
条
）
、
国
際
運
輸
業
所
得
に
つ
い
て
は
、
企
業
の
居
住
地
国
に
お
い
て
の
み
課
税
さ
れ
る
こ
と
（
第
八
条
）
を
定
め
、
配
当
、
利
子
及
び

使
用
料
並
び
に
技
術
上
の
役
務
に
対
す
る
料
金
に
つ
い
て
は
、
源
泉
地
国
の
税
率
の
上
限
等
（
第
十
条
か
ら
第
十
三
条
）
を
定
め
て
い
る
。
ま
た
、
不
動
産

の
譲
渡
収
益
及
び
恒
久
的
施
設
に
係
る
財
産
（
不
動
産
を
除
く
。
）
の
譲
渡
収
益
に
つ
い
て
は
、
当
該
不
動
産
等
の
所
在
地
国
に
お
い
て
課
税
す
る
こ
と
が

で
き
る
こ
と
（
第
十
四
条
）
、
独
立
の
人
的
役
務
に
よ
っ
て
取
得
す
る
所
得
に
つ
い
て
は
、
役
務
提
供
地
国
に
固
定
的
施
設
が
あ
る
場
合
等
の
一
定
の
場
合

を
除
く
ほ
か
、
居
住
地
国
に
お
い
て
の
み
課
税
さ
れ
る
こ
と
（
第
十
五
条
）
、
給
与
所
得
に
つ
い
て
は
、
役
務
提
供
地
国
の
滞
在
期
間
が
百
八
十
三
日
を
超

え
な
い
等
の
一
定
の
場
合
を
除
く
ほ
か
、
役
務
提
供
地
国
に
お
い
て
課
税
さ
れ
る
こ
と
（
第
十
六
条
）
、
法
人
の
役
員
報
酬
に
つ
い
て
は
、
法
人
居
住
地
国

に
お
い
て
課
税
す
る
こ
と
が
で
き
る
こ
と
（
第
十
七
条
）
を
定
め
、
か
つ
、
退
職
年
金
及
び
政
府
職
員
の
報
酬
等
に
つ
い
て
の
課
税
の
原
則
（
第
十
九
条
及

び
第
二
十
条
）
に
つ
い
て
定
め
て
い
る
。
さ
ら
に
、
前
記
の
所
得
以
外
の
所
得
に
つ
い
て
は
、
当
該
所
得
が
相
手
国
に
お
い
て
生
ず
る
等
の
一
定
の
場
合
を

除
く
ほ
か
、
受
領
者
の
居
住
地
国
に
お
い
て
の
み
課
税
す
る
こ
と
が
で
き
る
こ
と
（
第
二
十
二
条
）
を
定
め
て
い
る
。

３

二
重
課
税
の
排
除
の
方
式
に
関
す
る
規
定

我
が
国
及
び
パ
キ
ス
タ
ン
に
お
い
て
は
、
い
ず
れ
も
外
国
税
額
控
除
方
式
に
よ
り
二
重
課
税
を
排
除
す
る
こ
と
を
定
め
て
い
る
（
第
二
十
三
条
）
。

４

そ
の
他

両
締
約
国
の
企
業
の
間
に
商
業
上
又
は
資
金
上
の
特
別
な
関
係
が
あ
る
場
合
に
お
け
る
所
得
の
計
算
方
法
及
び
そ
の
場
合
の
課
税
上
の
調
整
方
法
（
第
九

条
）
、
租
税
に
関
す
る
無
差
別
待
遇
（
第
二
十
四
条
）
、
納
税
者
の
不
服
申
立
て
及
び
権
限
の
あ
る
当
局
の
間
の
相
互
協
議
手
続
（
第
二
十
五
条
）
、
こ
の

条
約
が
適
用
さ
れ
る
租
税
に
関
す
る
情
報
の
交
換
（
第
二
十
六
条
）
、
外
交
使
節
団
又
は
領
事
機
関
の
構
成
員
の
租
税
上
の
特
権
と
こ
の
条
約
と
の
関
係

（
第
二
十
七
条
）
等
に
つ
い
て
定
め
て
い
る
ほ
か
、
効
力
発
生
、
現
行
租
税
条
約
の
適
用
・
終
了
（
第
二
十
九
条
）
及
び
こ
の
条
約
の
効
力
存
続
期
間
（
第

三
十
条
）
に
つ
い
て
定
め
て
い
る
。

５

議
定
書

事
業
利
得
の
算
出
に
お
い
て
、
恒
久
的
施
設
の
利
得
か
ら
控
除
す
る
こ
と
が
で
き
な
い
費
用
の
内
容
（
第
一
項
）
、
国
際
運
輸
所
得
か
ら
相
互
主
義
を
前

提
と
し
て
地
方
税
を
免
除
す
る
と
の
規
定
は
、
パ
キ
ス
タ
ン
の
州
政
府
の
課
税
権
を
制
限
す
る
も
の
で
は
な
い
こ
と
（
第
二
項
）
、
非
永
住
者
の
所
得
に
関

し
、
こ
の
条
約
の
特
典
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
る
範
囲
は
、
居
住
地
国
の
国
内
法
で
課
税
さ
れ
る
部
分
で
あ
る
こ
と
（
第
三
項
）
及
び
匿
名
組
合
契
約
か
ら
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得
ら
れ
る
所
得
（
分
配
金
）
及
び
収
益
（
譲
渡
益
）
は
、
源
泉
地
国
課
税
で
き
る
こ
と
（
第
四
項
）
に
つ
い
て
定
め
て
い
る
。

三

条
約
の
実
施
の
た
め
の
国
内
措
置

こ
の
条
約
の
実
施
の
た
め
に
は
、
新
た
な
立
法
措
置
及
び
予
算
措
置
を
必
要
と
し
な
い
。

四

条
約
と
現
行
租
税
条
約
と
の
事
項
別
対
照
表

事

項

本

条

約

現
行
租
税
条
約

１

対
象
と
な
る
者

第
一
条

な
し

２

対
象
と
な
る
租
税

第
二
条

第
一
条

３

一
般
的
定
義

第
三
条

第
二
条

４

居
住
者

第
四
条

第
二
条

５

恒
久
的
施
設

第
五
条

第
二
条

６

不
動
産
所
得

第
六
条

第
十
三
条

７

事
業
利
得

第
七
条

第
三
条

８

国
際
運
輸

第
八
条

第
五
条

９

関
連
企
業

第
九
条

第
四
条

配
当

第
十
条

第
六
条

10

利
子

第
十
一
条

第
七
条
の
Ａ

11

利
子
及
び
配
当
の
特
例

な
し

第
八
条

12

使
用
料

第
十
二
条

第
七
条

13

技
術
上
の
役
務
に
対
す
る
料
金

第
十
三
条

な
し

14



4

譲
渡
収
益

第
十
四
条

な
し

15

独
立
の
人
的
役
務

第
十
五
条

第
十
条

16

給
与
所
得

第
十
六
条

第
十
条

17

役
員
報
酬

第
十
七
条

な
し

18

芸
能
人
及
び
運
動
家

第
十
八
条

第
十
条

19

退
職
年
金

第
十
九
条

な
し

20

政
府
職
員

第
二
十
条

第
九
条

21

教
授

な
し

第
十
一
条

22

学
生

第
二
十
一
条

第
十
二
条

23

そ
の
他
の
所
得

第
二
十
二
条

な
し

24

二
重
課
税
の
除
去

第
二
十
三
条

第
十
四
条

25

無
差
別
待
遇

第
二
十
四
条

第
十
九
条

26

相
互
協
議
手
続

第
二
十
五
条

第
十
七
条

27

情
報
の
交
換

第
二
十
六
条

第
十
五
条

28

異
議
申
立
て

な
し

第
十
六
条

29

適
用
地
域
の
拡
張

な
し

第
二
十
条

30

外
交
使
節
団
及
び
領
事
機
関
の
構
成
員

第
二
十
七
条

第
十
八
条

31

見
出
し

第
二
十
八
条

な
し

32

発
効

第
二
十
九
条

第
二
十
一
条

33

終
了

第
三
十
条

第
二
十
二
条

34




